様式第１０号（第１０条関係）

施設利用等申請書（生活情報放送）

  年  月  日

秋田ケーブルテレビ  様

郵便番号

住  所

氏  名

電  話     (     )

 由利本荘市ＣＡＴＶセンター条例施行規則第１０条の規定により、下記のとおり申請しま

す。

区  分

□ 文字放送   □ テレビ放送（「情報番組」枠内）

放送形式

□ 静止画（文字放送）

□ 静止画・声入れ（テロップ・CG 制作）

□ 映像パッケージ持込（ 15 秒  30 秒  60 秒 ）

原   稿
（映像パッケージ

持込は不要）

□ 別紙有り    □ データ有り

（別紙・データの場合は 15 字×5 行が 1 画面で作成ください。）

期  間
年  月  日（  ）～   年  月  日（  ）

（    日間）

担 当 者
氏  名

携帯電話        (     )